WmAM^O' Q/Í{u^tíci^(ya/ <I<i ^á'tanotya '^^tf/rú£íca^ de dRxx^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário INDICAÇÃO N° 391/2022
Na lOa SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2022 Solicita a limpeza e poda em gerai nas escadas e
árvores no final da passarela, em frente à EMEF
Germano Negrini no Taboão.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao setor competente, visando

a limpeza e poda em geral nas escadas e árvores no final da passarela, em frente à
EMEF Germano Negrini no Taboão.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo a

segurança, pois, como pode ser visto nas fotos anexas, os galhos das árvores tornam

o local escuro, fato que aumenta o risco de acidentes e crimes à noite. Além disso, há

risco de escorregões e quedas devido às folhas secas e lixo nas escadas.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

6 de abril de 2022.

ooQ

CD
ro cQ
9v£;
cdíí;

O Z

E o

o?

LO O

o E

12°
CO c

Q tn
z.y

|S

UJ p

I-< E
LU 3

n°

iã-
Z o
O b
H- CO

< 2
»_ CD
O E

Q) ̂

O -R
£ £

B o

(O

o ̂
-o .<2
CO CO

.£ CO
CO
CO 3
CO CO

ANTONIO JOSE ALVES MIRANDA

(TONINHO BARBA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 06/04/2022 -13:45 4731/2022
/vtc

•C Q.
O ti

.2 W
Q. CD
O

O CO

2 c

g:i'
E o
=} O
o y
O-c
"C Q)

Bc
CO o
LU ü

CD

a.

Soo WííXfue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

LL

OOQ

CD

cv 'Ó
CM®gcQ

oZ

o2

E o
S.S>
0-o

LO o

o?
o E

15o
CO c

9-í

Q Cd
Z.O

ás

(f)l^
LU o

1-< £
LU 3

o°O-D

z o

P o
h- 03
2 ̂
< S5
i_ CO

o E

0)^

£ E

B 8
O) d

'-0 ̂
o ̂
■D.Í2
CO
.£ CO
íí?3
CO CO
^ c
CD o

■0)>í
•c a
oti
o
•o CD

.E5 w
D. CD
'O 9
ü CO

sS
slg'
£ o
^ OCD ^
o-~
"3 Q)
^ C
CO o

LU O
fO

CO
CL

Q/ííu/íwci/wd cia (^ti/idó^Òíca^ de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

5

coQ

§§

rjuj

oz:

o2

e o

o!§

in o

o E

Kê
00 c

9-í

o ca
Z.9

|g

UJ Q

< E
LU 3

«8

o 2.— cr
Z o

Po
(— CD

< 2
1- (0
o E

® o

l-q
E E

S o

^ CD
C3

CD w

.£ CD
<n:S
CO 3
(D CO

15 o

•-:§C7)>:
•w Q.
O 3=S

O
XJ O

.2 CO
Q. Q)

'O 9
ü CD

g:?
E o
D O
^ í_
O-c■O 5)
Sc
CO o

LU o

2
CD

Q_

a/ma/tm Q/Mtmyòci/ia/ cloy de Soa
Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br 1 E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

coD

«CQ

gCQ

oz

oS

P o
0.®

LO o

g?
o E
r5 O[N. ̂

CO c

9-í

G ni
Z.ÍÍ

11
co^
LU O

< E
LU 3

Ot3

Z o

u. (0

o E

^.8

£ E

B 8

ti
(D «
.£ <0
CO
CO □
ca CO

"cõ o

"OT-:
•C Q.
OÍ3
O

T3 03

.£5 (O
Q.Q)
'O y
ü ío

gt
E o
D O
^ w
O-c"O 0
Bc
<0 o

LU O

E
0

CL

1
^

/
 «A

'.
'.

 i
í^

xV
-H

 *
-
,
'»

P
l
-

- v
, \
7
a
;
)
 '

/
 «,

A'
'

i'
'>

-'
V-

'<
.

*-■
•.

;
'•'*1

-
i ■

-■
'

' >
ç%

"'\«
'

0
0

c
n

i' L'
 / A

"'--
'''-,

.t.'
 {-

f.
I

:AÍ
': ^

 C
:

Q
)

m

1
3

r^

O
)

Q
j

l"-
4'

 ■-
:'

>^v
-

■' ■ '
^

•'
• v

jR
y-

fS
'

.
—

'^
'-'

 "C
jS

 jy
py

.G
.T

e»
-^

*e
at

■■■
^

V
í,
.;
-;

-f
>

-„
v.

.
<.

•

'•
.

-
.

-
 *

v
r-

»
.

^
-

Es
te

 d
oc

um
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

ai
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
N

TO
N

IO
 J

O
SE

 A
LV

ES
 M

IR
AN

D
A:

08
75

00
25

52
0

em
 0

7/
04

/2
02

2
16

:0
8:

08
Pa

ra
 c

on
fe

rir
 o

 o
rig

in
al

, a
ce

ss
e

ht
tp

://
co

ns
ul

ta
.s

is
ca

m
.c

om
.b

r/c
am

ar
as

ao
ro

qu
e/

do
cu

m
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 M
0N

3-
2B

96
-K

KB
6-

D
FW

4

Q/^ít&^^ící^tycd da ̂ {Ua/rwta 'SdM^/ÁÚícay d^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíS)camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

r/t / ...

P  .'irír-^ ,v

§
LL

OO Q

■r? có
®CÜ

CD

CM

^çg
oz

E og.5^
oS
LO O

o £
lio
CO c

§2
Q ro
Z.9
< c
cn m

W3l
LU o

< E
LU 3

n°O-o

z o

z S< 2
^ CO
o E

0) o

gí
E Ê
3 8
XJ CO
o ^
"0.55
CO w
.E CO
03 —
03 3

03>í
•c a
O ts
o-^
"D 0

.55 03
Cl 0
•o ^
o 0

sS
g:2'
E o
?5 o

CO o
LU o

CO

cõ
CL

a/mxMWL' Q/ííwm^ia/ ci<i q/ím^^ó^íkxi de (§ax>
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaueíS).camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

LL

COQ

P CD

CO ̂

fM ̂

-^ço
OZ

o2

o

'o

0

CsJ

ÍS o

o F
in
r-
CO
o

< _
Q 0
z.y
<C c
CC 0

^ 0
C/D 1/5
UJ O

P< E
UJ 3

n°0-a

1-z o
Qo
H 0
2: íS
< £
1- 0
O F

Q-0
0^

E E

£T3 0

O ̂
-O w
0 0

S 0
0
0 D
0 0

"0 O
CO

•c a
O íá

O
"D 0

,Í5 0
Q. 0
•O ü
ü 0

bS

£ o
3 O

o.^
*0 0
Oi c
0 o
Ui o
0

0
Q_